

---

## **Pachet materiale tamplarie PVC- CSCCHS**

I.D.: 100301124

---

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 386,58 RON - 386,58 RON

---

Descriere: 1 Profil plasa insecte ; culoare alba ;Profil plasa tantari si insecte 25x15x3m buc 4 37,82 151,28 2 Coltari plasa insecte buc 12 0,84 10,08 3 Balama rama alba plasa insecte buc 6 0,84 5,04 4 Inchizator rama plasa insecte buc 6 0,84 5,04 5 Maner rama plasa insecte buc 6 0,84 5,04 6 Maner fereastră cu incuietoare buc 5 42,02 210,10 Livrarea se va efectua la centru CSCCHS Calarasi, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, Tel: 0724041111 Camelia Varga

---